АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2025 года №15
Об организации и проведении Публичных  слушаний
по  проекту решения Совета депутатов Хилковского
сельского поселения «Об исполнении бюджета Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год»
Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 17 Устава Хилковского сельского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Хилковском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Хилковского сельского поселения от 15.11.2022 №76, администрация Хилковского сельского поселения постановляет:

1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Хилковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год».
2. Провести публичные слушания  30.04.2025 в здании администрации Хилковского сельского поселения.

Начало публичных слушаний 17 час 15 мин.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе, определенном приложением 1.

4. Осуществлять прием предложений и замечаний от населения Хилковского сельского поселения по рассматриваему вопросу в письменной форме согласно приложению 2 и регистрацию выступающих по адресу: с.Хилково, ул.Советская 1-я, д.90, администрация Хилковского сельского поселения, телефон 2-57-34 с 9-00 до 17-00 часов ( кроме субботы и воскресенья).

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

 « Хилковский вестник», разместить на официальном сайте Хилковского сельского поселения https://xilkovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Хилковского

сельского поселения                                                                               Н.И.Торопкин
 Приложение 1

                                                                                                                                      к  постановлению администрации

Хилковского сельского  поселения

 от  22.04.2025 №15
РАБОЧАЯ ГРУППА

по организации и проведению публичных слушаний

по вопросу обсуждения проекта решения Совета депутатов Хилковского

сельского поселения «Об исполнении бюджета Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год»
  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ – Торопкин Н.И. – глава Хилковского сельского поселения;

СЕКРЕТАРЬ - Попова Н.В. – заместитель главы Хилковского сельского поселения;

 ЧЛЕНЫ рабочей группы – Маскаева С.А., депутат Совета депутатов Хилковского сельского поселения (по согласованию);

Морозкина С.А. - депутат Совета депутатов Хилковского сельского поселения ( по согласованию);

Симакина Н. А. – библиотекарь Хилковской сельской библиотеки ( по согласованию).

Приложение 2

                                                                                                                                      к  постановлению администрации

Хилковского сельского  поселения

от  22.04.2025 №15
                                       Форма внесения предложений

по вопросам обсуждения проекта решения Совета депутатов Хилковского

сельского поселения «Об исполнении бюджета Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год»
	№ п/п
	Данные о гражданине, внесшем поправки (ФИО; адрес места жительства; телефон; документ, удостоверяющий личность)
	Место внесения поправки в проект решения  глава, статья, часть статьи)
	Текст внесенной поправки
	Текст решения с учетом внесенной поправки

Дата внесения  __________________

Подпись гражданина  ___________________